
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Жирновский центр детского творчества» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области,  

403791, Волгоградская область, город Жирновск, улица Советская, дом 25, тел.: 8(84454) 5-23-11,  

ИНН 3407008094, БИК 011806101, ОКПО 50506992, ОКАТО 18212501000, КПП 340701001,  

ОКВЭД 85.41, ОКОПФ 75403, ОКФС 14, ОГРН 1023404976682 
_____________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Номер 

документа 
 

 

Дата 
 

 

 1.1 09.01.2024  

 

 

ПРИКАЗ 

 
«О назначении лиц ответственных за организацию безопасной работы»  

 

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-

воспитательного процесса и во исполнение ст. 212, ст. 217 Трудового кодекса РФ,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Возложить ответственность за безопасное проведение учебно-воспитательного 

процесса в учреждении на Васюткину Н.В., методиста по УВР, Колесникову О.И., Кузуб 

М.В.,  педагогов дополнительного образования. 

2. Возложить ответственность за безопасную эксплуатацию здания образовательного 

учреждения, безопасную организацию работ обслуживающего персонала, санитарно-

гигиеническое состояние бытовых и вспомогательных помещений на заведующего 

хозяйством Алешкину И.В. 

3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей при проведении 

воспитательной работы, массовых мероприятий на: Гребенник В.Н., педагога-

организатора; Кузуб М.В., Колесникову О.И., педагогов с функциями педагогов-

организаторов,  

4. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья обучающихся в процессе 

учебных занятий: 

-на занятиях хореографией: Баумбах Л.А., Фимину Л.А., Страшко В.А,;  

-на занятиях вокалом – Бойкову И.И., Морова С.А.; 

-на занятиях по декоративно-прикладному творчеству: Митрофанову Н.П.,  

Курафееву С.Н., Кузуб М.В., Колесникову О.И., Краснюк Т.И., Ильинкину Г.П.; 

-на занятиях театром: Гребенник В.Н.; 

-на занятиях в объединениях физкультурно-спортивного направления:  Фирсунина 

С.В., Удодову Н.А.; 

-на занятиях в объединениях социально-педагогического направления:  Колесникову 

О.И., Краснюк Т.И.;  

-на занятиях в объединениях технического направления: Глазунова О.Н.. 

5 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                       С.А. Моров  

 

С приказом ознакомлены и согласны:  

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 



______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

______________  ___________________  ____________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


